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BPS/030
TPAK (Tingkat Partisipast Angkatan Kerja)

Kode : BPS/030

Produsen Data . Badan Pusat Statistik Kabupaten Bandung (Data M akro) (BPS)
Sifat Data . Data Prioritas

Frekuens Data : Tahunan

Tgl. Input Data . 07 Februari 2024

Tgl. DataDiperbaharui  : 23 Maret 2024, Pukul 03:00 WIB

Kegiatan Statistik Penghasil Data
Kompilasi Produk Administrasi

Konsep
Tingkat Partisipas Angkatan Kerja (TPAK)

Klasfikasi

Data Bersifat Tahunan (y-to-y)

Definis

Tingkat Partisipasi Angkatan Kerja (TPAK) adalah persentase banyaknya angkatan kerja terhadap
banyaknya penduduk yang berumur sepuluh tahun ke atas.

Ukuran
Persentase

Satuan
Persen

Keterangan
Sumber Data BPS K abupaten Bandung

# Series Column




TPAK
(Tingkat
Partisipasi
Angkatan
Kerja)

62,201676290876

66,007608285322

65,129168940231

66,155542787391

59,519304925]




